ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

GABINETE
PORTARIA N°. 678/2.017

O SENHOR PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO,
PREFEITO MUNICIPAL DE GOIOERE, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.

RESOLVE:

ART. 1°. - Instituir a COMISSÃO ESPECIAL para realização de
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO no Município de Goioerê.
ART. 2°. - NOMEAR as Senhoras: ELLEN KARINE GOMES DE
OLIVEIRA, LETICIA CHIOZINI GERVASIO E THAYS
CHRISTINA ROSA, sob a Presidência do Primeiro, comporem a
COMISSÃO ESPECIAL para realização de PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, com as seguintes atribuições:
a) Baixar edital de regulamentação especial do Processo Seletivo
Público, quanto ao aspecto legal, funcional e operacional;
b) Realizar, fiscalizar e acompanhar a realização das provas para
preenchimento de vagas de Agente de Combate as Endemias e Agente
Comunitário de Saúde, em conformidade com a Lei Municipal N°.
1.901/2010 e Processo Seletivo Público;
c) Firmar contratos, convênios e outros atos administrativos referentes
ao Processo Seletivo Público.

CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL “14” DE DEZEMBRO, Em 16 DE AGOSTO de
2017.

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Ellen Karine Gomes de Oliveira
Código Identificador:056B1194

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/08/2017. Edição 1324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/